
©2021 Visa. All rights reserved. Visa Confidential 1

Visa Benefit Program ČR
Detail 1. 1.–30. 6. 2025



©2021 Visa. All rights reserved. Visa Confidential 2

This presentation is furnished to you solely in your capacity as a customer of Visa Inc. and/or a 
participant in the Visa payments system. By accepting this presentation, you acknowledge that the 
information contained herein (the “Information”) is confidential and subject to the confidentiality 
restrictions contained in Visa’s operating regulations and/or other confidentiality agreements, which 
limit your use of the Information. You agree to keep the Information confidential and not to use the 
Information for any purpose other than in your capacity as a customer of Visa Inc. or as a participant 
in the Visa payments system. The Information may only be disseminated within your organization on 
a need-to-know basis to enable your participation in the Visa payments system. Please be advised 
that the Information may constitute material non public information under U.S. federal securities 
laws and that purchasing or selling securities of Visa Inc. while being aware of material non public 
information would constitute a violation of applicable U.S. federal securities laws.

Notice of confidentiality



©2021 Visa. All rights reserved. Visa Confidential 3

Proč propagovat Benefit Program a jaké výhody přináší klientům
 Dostupnost – celorepublikové pokrytí smluvních partnerů.
 Atraktivita – v programu jsou pouze TOP obchodníci a z daného 

segmentu je zastoupen vždy pouze jeden.
 Motivace – exkluzivní výhody po celý rok pouze pro klienty Visa, které je 

motivují k častějšímu placení kartou Visa. 
 Efektivita – široká škála nabízených výhod a služeb, kde má klient vše 

pohromadě a může řešit své potřeby/požadavky na jednom místě.

Platnost programu: 
Od 1. 1. do 31. 12. 2025

URL programu: www.visa.cz/visabenefit

Co nabízíme:
 Zajímavé výhody pro držitele prémiových a firemních Visa karet.
 Kvartální plán slev měsíce k přípravě komunikace ze strany banky.
 Podpora při přípravě materiálů – dodání hotových vizuálů.

Visa Benefit Program 2025 pro firemní a prémiové 
karty
Cíl programu: nabídnout držitelům firemních a prémiových 
Visa karet zajímavou sadu benefitů a výhod.

http://www.visa.cz/visabenefit


©2021 Visa. All rights reserved. Visa Confidential 4

• Více než 30 výhodných nabídek.

Přehled typů nabídek v programu

• Letiště Václava Havla v Praze

• Letištní salonek Fast Track Lounge s individuální 
bezpečnostní kontrolou, all-inclusive
občerstvením, sprchami a dalšími benefity.

• Parkování na letišti – bezpečné a kryté parkování 
přímo na Letišti Praha se slevou 12 % a garancí 
bezplatného storna. Slevu je možné využít též 
na službu PREMIUM VALET, která nabízí řidiče, 
kteří ušetří čas klientovi s pakováním vozu.

• V přípravě další služby – Security FastTrack, 
Private Check-in Service a Meet & Assist

• Vienna International Airport

• Příjemné čekání, pestrý bufet, nápoje, WiFi, 
časopisy, relaxační křesla nebo sprchy v 
letištním salónku Vienna Lounge a Sky Lounge

Benefity na letištích v Praze a Vídni

• Visa Luxury Hotels – přes 900 luxusních hotelů po celém 
světě s nejnižší cenou a dalšími výhodami

• AirRefund – vrácení peněz za zrušený, zpoždění nebo 
přeplněný let

• Sixt – pronájem aut po celém světě se slevou až 15 % s kartou 
Infinite nebo až 10 % s Platinum

• Visa Asistence – vyřizování 
nejrůznějších požadavků 3x 
do měsíce zdarma. Služba je 
dostupná v pracovní dny od 
9 do 18:00, též přes aplikaci
WhatsApp.

• Visa Lékař na telefonu –
nepřetržitá telefonická 
služba lékaře s možností 3 
konzultací měsíčně zdarma, 
včetně služby BioScan
jednou měsíčně.

Služby Visa

• Amazing Places – 17
unikátních ubytovacích míst v 
Čechách, 6 na Slovensku a 7 v 
Polsku s dodatečnou výhodou 
pro klienty Visa. 

• Shell – sleva na paliva Shell V-Power a Shell FuelSave přes firemní 
Shell Fleet App

• Digitální dílna – Speciální cenové balíčky, které napomáhají 
firmám při vstupu do online světa

• OnlinePriznani.cz – zpracování DP v jednoduché online aplikaci, 
možnost podání DP za klienta nebo posunutí termínu podání

• Intedat – firemní databáze s aktuálními kontakty na management 
a specializace na navolání potenciálních zákazníků dle klienta

• Generátor smluv – stahování právních dokumentů se slevou 40 %

• Avast – sleva až 75 % na online zabezpečení a ochranu soukromí

• AVG – sleva až 60 % na online zabezpečení, ladění výkonu a 
ochranu soukromí

Visa pro firmy

Amazing Places Globální benefity

Lokální benefity



©2021 Visa. All rights reserved. Visa Confidential 5

Detailní představení

Asistenční služby



©2021 Visa. All rights reserved. Visa Confidential 6

• Online veterinární konzultace přes chat
• Provoz 24/7 
• 3 konzultace měsíčně zdarma
• Personalizovaná doporučení pro celý životní cyklus zvířete
• Vzdělávací obsah přímo od veterinářů
• Tým specialistů v různých oblastech
• Žádosti o vyhledání vhodného veterináře, zařízení nebo specialisty
• Aplikace pro iOS a Android

Visa Veterinář
Mobilní aplikace pro psy, kočky, plazy, ptáky a drobné savce Plánované 

spuštění na 
začátku 

dubna  25



©2021 Visa. All rights reserved. Visa Confidential 7

• Klientům zajistí, navrhne a zorganizuje cokoli od 
každodenních až po méně obvyklé požadavky.

• Běžně zajišťuje:
o doručení květin, dárků, rezervace v restauracích,
o vstupenky do divadel, na koncerty a sportovní utkání,
o oslavy narozenin doma i v zahraničí,
o svatební concierge,
o itinerář dovolené,
o nabídky od dodavatelů služeb, 
o řemeslníky apod.

• Služba je dostupná od pondělí do pátku, 
od 9 do 18 hodin a klient ji může využít 3x měsíčně s 
časovou dotací 30 minut k řešení jednoho požadavku.

• Požadavky je možné řešit telefonicky nebo přes 
aplikaci WhatsApp.

Visa Asistence
Bezplatná telefonická asistenční služba pro firemní Visa Business a Business Gold 
nebo prémiové karty Visa Gold, Platinum nebo Infinite



©2021 Visa. All rights reserved. Visa Confidential 8

Visa Lékař na telefonu je nejsnadnější a nejrychlejší cestou, jak konzultovat 
zdravotní obtíže kdykoliv a kdekoliv.

Služba funguje 24 hodin denně po celý rok včetně státních 
svátků. Komunikace s lékařem je zcela bezpečná a probíhá 
prostřednictvím šifrované komunikace.

3 konzultace měsíčně zdarma s garancí spojení s lékařem do 30 minut pro 
klienty Visa Premium a Business (nebo videohovor).

V případě potřeby se zasílá e-recept do 15 minut po konzultaci (dostupné 
v EU). Možnost ověřit dostupnost a objednat předepsaný lék v lékárně.

Zprostředkování konzultace s těmito odborníky: interní lékařství, 
kardiologie, dermatologie, otorhinolaryngologie, neurologie, gastroenterologie, 
endokrinologie, radiologie, urologie, oftalmologie.

Měření tepu, tlaku a saturace kyslíkem pomocí funkce BioScan 1x měsíčně.

Možnost propojení chytrého telefonu nebo hodinek se zdravotními údaji v 
aplikaci pro zpřesnění hodnocení lékaře (volitelná služba).

Visa Lékař na telefonu
MEDDI app spojí klienta s lékařem kdykoliv a kdekoliv

visa.meddiapp.com nebo ke stažení MEDDI app

https://www.meddiapp.com/?ref=visa
https://www.meddi.com/cz/get-application


©2021 Visa. All rights reserved. Visa Confidential 9

Detailní představení

Lokální partneři



©2021 Visa. All rights reserved. Visa Confidential 10

Kampaně partnerů na Q2 (duben až červen 2025)
Sleva měsíce pouze pro držitele firemních a prémiových Visa karet.

Duben – AVG Květen – BELLES FLEURS

Nejvýhodnější nabídka od AVG na online zabezpečení a 
ochranu soukromí. 

Belles Fleurs jsou trendy květinářství v Praze s 
doručováním květin kamkoliv po celé ČR. 

12% sleva na nákup květin 
nejen ke Dni matek na bellesfleurs.cz

Slevový kód bude k dispozici na stránkách
www.visa.cz/visabenefit

Slevu lze uplatnit v termínu 1.–31. 5. 2025.

Sleva 60 % na produkty pro domácnost 
přes speciální URL

Přístup k linku klient získá na stránkách 
www.visa.cz/visabenefit

Komunikace kampaně bude probíhat od 1.‒30. 4. 
2025.

Červen – AEROPARKING

Bezpečné, kryté a komfortní parkování přímo na Letišti 
Praha. Garance bezplatného storna.

12% sleva na parkování, 
včetně služby PREMIUM VALET.

Slevový kód bude k dispozici na stránkách 
www.visa.cz/visabenefit

Benefit je možný čerpat od 1.–30. 6. 2025.

http://www.visa.cz/visabenefit
http://www.visa.cz/visabenefit
http://www.visa.cz/visabenefit


©2021 Visa. All rights reserved. Visa Confidential 11

• Sleva 5 % na pojištění auta, z kterékoli 
autopůjčovny.

• Nabídka je dostupná při nákupu přes 
speciální URL odkaz.

• Po uplatnění slevy dochází k 
jednoduchému přepočítání pojistného na 
zlevněnou hodnotu – snížená cena je 
vidět v registračním formuláři.

• Sleva se vztahuje na jakoukoliv variantu a 
období pojištění:
 Jednorázové
 Roční
 Evropa
 Celý svět

Defend Insurance
Výhodnější pojištění auta z autopůjčovny



©2021 Visa. All rights reserved. Visa Confidential 12

• Sleva až 50 % na celý sortiment v e-shopu 
Samsung.

• Nabídka je dostupná při nákupu přes 
speciální URL odkaz.

• Při nákupu přes odkaz získá klient i 
dopravu zdarma.

• Sleva 50 % je dostupná minimálně u 100 
produktů.

• Klient může slevu kombinovat s časově 
omezenými kampaněmi.

Samsung
Špička na trhu v oblasti elektronických zařízení



©2021 Visa. All rights reserved. Visa Confidential 13

• Sleva 15 % při odeslání balíku online či na 
vybraných DHL Express pobočkách.

• Nabídka je dostupná po zadání slevového 
kódu.

• Nabídka je dostupná online nebo na 13 
vybraných DHL Express pobočkách.

• Sleva se nesčítá s dalšími akčními slevami 
společnosti.

DHL
Rychlé a spolehlivé doručení zásilek po celém světě jak pro firmy, tak pro fyzické osoby



©2021 Visa. All rights reserved. Visa Confidential 14

Přehled všech nabídek pro PREMIUM a BUSINESS karty v Benefit Programu

1. Shell Sleva na palivové produkty přes Shell Fleet App

2. Digitální dílna Speciální cenové balíčky, které napomáhají firmám při 
vstupu do online světa

3. OnlinePriznani.cz

Daňové přiznání on-line a výhodně s 20 % slevou na 
daňové přiznání k DPFO (klient si DP podává sám) + 
daňové přiznání z domova (za klienta podají DP) + odklad 
DP pro FO a PO (vztahuje se na FO nebo PO)

4. Generátor Smluv
Sleva 40 % na jednorázové stažení požadovaného 
smluvního dokumentu nebo roční přístup k 
neomezenému stahování do databáze smluv

5. InteDat

Dva speciálně zvýhodněné balíčky: unikátní firemní 
databáze (500 českých firem) nebo možnost oslovení 
databáze firem od cold call po hotový lead (150 českých 
firem)

PREMIUM + BUSINESS BUSINESS
1. 4Home.cz Sleva 5 % na veškeré produkty v e-shopu

2. Allegria Sleva 15 % na vybrané zážitky (široký výběr - min. 50 zážitků)

3. Amazing Places 26 ubytovacích míst s různými benefity

4. Avast Sleva 75 % na bezpečnostní internetové programy pro 
jednotlivce pro prémiové karty a 30 % na firemní karty

5. AVG Sleva 60 % na bezpečnostní internetové programy pro 
jednotlivce pro prémiové karty a 30 % na firemní karty

6. Belles Fleurs Sleva na nákup květin 10 % v e-shopu nebo kamenné prodejně

7. Bibelot
Sleva 10% na sortiment psacích potřeb prestižních značek, 
zápisníků, diářů a dalších doplňků na svém e-shopu a 
kamenných prodejnách

8. CPI Hotels Sleva 10 % na ubytování v hotelů (síť hotelů po celé ČR )

9. České Dráhy Sleva 10 % na In Karty s aplikací, sleva 10% na roční doplatek pro 
cestovaní 1. třídou

10. Defend Insurance Sleva 5 % na pojištění pronajatého vozidla

11. GigaLékána.cz Sleva 6 % na nezlevněné zboží v online lékárně

12. Grizly Sleva 20 % na potraviny značky Grizly

13. Hertz Sleva 25 % na pronájem vozidel v ČR a další benefity

14. Kakawco Sleva 10 % na vše

15. Letiště Praha AeroParking Sleva 12 % na parkování přímo u letišti v Praze

16. Letiště Praha - FastTrack
Lounge Vstup do letištního salonku za zvýhodněnou cenu

17. Liftago Taxi nebo kurýra přes Liftago se slevou až 125 Kč

18. Meddi Hub 3 konzultace s lékařem zdarma

19. Powerlogy Sleva 15 % na vše.

20. Samsung Sleva na značkové produkty až 50 % 

21. Sixt Sleva 15 % pro Infinite a 10 % pro Platinum Visa držitele na 
pronájem aut po celém světě

22. Terezia Company Sleva 25 % na produkty a doplňky stravy z přírodních surovin

23. Vídeňské letiště - Vienna 
Lounge a Sky Lounge

2 vstupy pro Infinite karty do Vienna a Sky Lounge zdarma, pro 
prémiové karty do Vienna Lounge za 31 € a do Sky Lounge za 26 €

24. Vogue Roční předplatné časopisu Vogue za speciální cenu 899 Kč

25. Vuch Sleva 22 % na módní oblečení a doplňky originálního designu od 
české značky

26. WinePlanet.cz Sleva 10 % na veškeré vína a destiláty

29. ZebraStore.cz Sleva 5 % na jakékoliv sportovní zboží (síť 17 e-shopů značek: 
Under Armour, Salomon, Merrel, Mizuno, Wilson, Head a další)



©2021 Visa. All rights reserved. Visa Confidential 15

Intedat – unikátní celosvětová databáze firem, která obsahuje ověřené 
firmy včetně jejich adres, tel. čísel a emailů manažerů, činnosti, obratu a 
mnoho dalších informací

Specializuje se na službu navolání potenciálních zákazníků dle klientova 
zadání a toto řešení je obvykle o 50 % levnější v porovnání s interním 
řešením.

Zpracování daňového přiznání v jednoduché online aplikaci. Možnost 
podat DP za klienta, výpočet garantován poradcem. Sleva 20 % na 
www.onlinepriznani.cz na tyto služby:

o daňové přiznání k DPFO (klient si DP podává sám)
o daňové přiznání z domova (za klienta podají DP)
o odklad DP pro FO a PO (vztahuje se na FO nebo PO)

K dispozici možnost spojit se s daňovým a účetním expertem, který 
pomůže s individuálními.

Stahování právních dokumentů okamžitě, snadno a odkudkoliv ze 
všech oblastí českého práva. Smlouvy jsou aktualizované zkušenými 
advokáty. Klienti získají 40 % slevu na:

o jednorázové stažení požadovaného smluvního dokumentu,
o roční přístup do databáze smluv.

Sleva na benzín na mycí programy a provozní kapaliny přes Shell Fleet
App (nutná registrace):

o Shell FuelSave palivo: sleva na 1L / 1, 25 Kč (bez DPH)
o Shell V-Power paliva: sleva na 1L / 1, 65 Kč (bez DPH)
o 20 % na mycí programy a provozní kapaliny

Přehled FIREMNÍCH výhod
Benefity jsou přístupné pro všechny držitele firemních Visa karet

Profesionální weby a online marketing za férovou cenu na míru českým 
živnostníkům a malým podnikatelům. Digitální dílna nabízí 3 
zvýhodněné balíčky:

o BUĎ ONLINE – balíček těch nejdůležitějších základních služeb, 
o ROZŠIŘ TO – rozjetí marketingové kampaně a zvýšení 

návštěvnosti,
o PRODÁVEJ ONLINE – e-shop na klíč.

http://www.onlinepriznani.cz/


©2021 Visa. All rights reserved. Visa Confidential 16

Přehled výhod a novinky

Letištní benefity



©2021 Visa. All rights reserved. Visa Confidential 17

Salónek FastTrack Lounge
• Rezervace není nutná, klient se pouze prokáže Visa kartou.

• Individuální bezpečnostní kontrola.

• Pohodlné čekání v odletové hale. K dispozici: all inclusive občerstvení, 
WIFI, dětský koutek, sprchy nebo místo pro obchodní jednání.

• Zvýhodněný vstup pro držitele prémiových Visa karet (Visa Gold, 
Platinum, Infinite) za cenu 500 Kč (z 850 Kč), děti do 14 let za 350 Kč (z 
450 Kč), doprovod (max 4 osoby) – 500 Kč.

Parkování přímo na letišti
• Bezpečné, kryté a pohodlné parkování přímo na letišti Praha 

se slevou 12 %. 
• Záruka bezplatného storna. 
• Slevu je možné uplatnit také na službu Premium Valet:

• Předání i převzetí přímo před terminálem na expresním parkovišti

• Prověření řidiči zaparkují za klienta

• XXL parkovací místa

• Kamerový systém, nonstop asistence a pojištění

• Zvýšený dohled ostrahy letiště

Přehled výhod na Letišti Václava Havla v Praze
Salónek FastTrack Lounge a zvýhodněné parkování



©2021 Visa. All rights reserved. Visa Confidential 18

Karty Visa Infinite 

• Vienna Lounge (základní cena 57 €)
• Držitel karty Infinite 2 vstupy ZDARMA za 

kalendářní rok, následně 33 EUR
• Doprovod 44 Eur (max. však 4 osoby) 
• Dítě (4–14 let) 27 Eur 
• Dítě do 3 let zdarma

• Sky Lounge (základní cena 46 €)
• Držitel karty Infinite 2 vstupy ZDARMA za 

kalendářní rok, následně 28 EUR
• Doprovod 33 Eur (max. však 4 osoby) 
• Dítě (4–14 let) 23 Eur 
• Dítě do 3 let zdarma

Prémiové výhody na letišti Vienna International Airport – salónky ve Vídni
Nabídka je platná pouze pro držitele firemních a prémiových Visa karet

Karty Visa Gold, Platinum, Business, 
Business Gold

• Vienna Lounge (základní cena 57 €)
• Držitel prémiové karty 33 Eur
• Doprovod 44 Eur (max. však 4 osoby) 
• Dítě (4–14 let) 27 Eur
• Dítě do 3 let zdarma

• Sky Lounge  (základní cena 46 €)
• Držitel prémiové karty 28 Eur
• Doprovod 33 Eur (max. však 4 osoby) 
• Dítě (4– 4 let) 23 Eur 
• Dítě do 3 let zdarma

• Rezervace předem není nutná. Klient se prokáže fyzickou nebo virtuální Visa kartou na recepci salonku, kterou přiloží k zařízení na vyhodnocení nároku na vstup.
• VIENNA Lounge se nachází na terminálu 1, otevírací doba salonku od 4:30–22:00 h
• SKY Lounge se nachází na terminálu 3, otevírací doba salonku od 4:30–23:00 h
• K dispozici je pestrý bufet, nealkoholické a alkoholické nápoje, bezplatná WiFi, časopisy, relaxační křesla, sprchy a mnoho dalšího. 



©2021 Visa. All rights reserved. Visa Confidential 19


	Visa Benefit Program ČR
	Notice of confidentiality
	Visa Benefit Program 2025 pro firemní a prémiové karty
	Přehled typů nabídek v programu
	�Asistenční služby
	Visa Veterinář
	Visa Asistence
	Visa Lékař na telefonu
	�Lokální partneři
	Kampaně partnerů na Q2 (duben až červen 2025)
	Defend Insurance
	Samsung
	DHL
	Přehled všech nabídek pro PREMIUM a BUSINESS karty v Benefit Programu
	Přehled FIREMNÍCH výhod
	�Letištní benefity
	Přehled výhod na Letišti Václava Havla v Praze
	Prémiové výhody na letišti Vienna International Airport – salónky ve Vídni
	Slide Number 19

